
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Choszcznie za rok 2023

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
295) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Choszcznie za rok 
2023, przedstawione w formie następujących dokumentów:

1) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2023 r. - załącznik nr 1,

2) Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2023 r. - załącznik nr 2,

3) Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za rok 2023 ( wprowadzenie do sprawozdania 
finansowego) - załącznik nr 3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Skarbnik Miejski.

2. Wydział Budżetu.

3. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SKARBNIK MIEJSKI 

Bruzgo
iHaedniono pod wigM*™

.oinrj.ąrawnywitocmalno-sn 

#r Stani stan'ani słani Kdfina

Id: DE05BOA4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 1



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Numer identyfikacyjny REGON

210013997

Adresat
Gmina Choszczno 

Wolności 24
zno

BILA|uVsamorz{^a^czn^<: ^ zarządzenia Nr ...

zakładu budBurmistrza Choszczna

sporządzony na dzień 31 giudnia 2023 r

z dnia 2024 r.
I
69BAE186925CC1A6

Aktywa Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku Pasywa Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A. Aktywa trwałe 1 265 171,46 1 217 152,38 A.Fundusze 444 691,93 402 119,57

1 Wartości niematerialne i 
prawne 0,00 0,00 1 Fundusz jednostki 450 674,65 422 979,19

II Rzeczowe aktywa trwale 1 265 171,46 1 217 152,38 II Wynik finansowy netto (+,-) -5 982,72 -20 859,62

1 Środki trwale 1 265 171,46 1 217 152,38 1 Zysk netto (+) 0,00 0,00

1 1 Grunty 0,00 0,00 2 Strata netto (-) 5 982,72 20 859,62

111 Grunty stanowiące 
własnosc jednostki samorządu 
terytorialnego, przekazane w 
użytkowanie wieczyste innym 
podmiotom

0,00 0,00
III Odpisy z wyniku 
finansowego (nadwyżka 
środków obrotowych)(-)

0,00 0,00

Budynki, lokale i obiekty 
i, _/nteru lądowej i wodnej 1 265 171,46 1 217 152,38 IV Fundusz mienia 

zlikwidowanych jednostek 0,00 0,00

1 3 Urządzenia techniczne i 
maszyny 0,00 0,00 B. Fundusze placówek 0,00 0,00

1 4 Środki transportu 0,00 0,00

1 5 Inne środki trwałe 0,00 0,00 C. Państwowe fundusze 
celowe 0,00 0,00

2 Środki trwałe w budowie 
(inwestycje) 0,00 0,00 D. Zobowiązania i rezerwy 

na zobowiązania 821 746,48 815 621,69

3 Zaliczki na środki trwale w 
budowie (inwestycje) 0,00 0,00 1 Zobowiązania 

długoterminowe 0,00 0,00

III Należności długoterminowe 0,00 0,00 II Zobowiązania 
krótkoterminowe 5 437,78 25 619,33

IV Długoterminowe aktywa 
finansowe 0,00 0,00 1 Zobowiązania z tytułu 

dostaw i usług 5 252,12 7 923,02

1 Akcje i udziały 0,00 0,00 2 Zobowiązania wobec 
budżetów 0,00 0,00

2 Inne papiery wartościowe 0,00 0,00
3 Zobowiązania z tytułu 
ubezpieczeń i innych 
świadczeń

0,00 17 578,65

3 Inne długoterminowe aktywa 
finansowe 0,00 0,00 4 Zobowiązania z tytułu 

wynagrodzeń 0,00 0,00

'artosć mienia 
c, ..widowanych jednostek 0,00 0,00 5 Pozostałe zobowiązania 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 1 266,95 588,88
6 Sumy obce (depozytowe, 
zabezpieczenie wykonania 
umów)

0,00 0,00

1 Zapasy 0,00 0,00
7 Rozliczenia z tytułu środków 
na wydatki budżetowe i z tytułu 
dochodów budżetowych

0,00 0,00

1 Materiały 0,00 0,00 8 Fundusze specjalne 185,66 117,66

2 Półprodukty i piodukty w 
toku 0,00 0,00 8 1 Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 185,66 117,66

3 Produkty gotowe 0,00 0,00 8 2 Inne fundusze 0,00 0,00

4 Towary 0,00 0,00 III Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

II Należności krótkoterminowe 0,00 228,87 IV Rozliczenia międzyokresowe 816 308,70 790 002,36

1 Należności z tytułu dostaw i 
usług 0,00 228,87

2 Należności od budżetów 0,00 0,00

3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych świadczeń 0,00 0,00

4 Pozostałe należności 0,00 0,00

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 1



5. Rozliczenia z tytułu środków 
na wydatki budżetowe i z tytułu 
dochodów budżetowych

0,00 0,00

III. Krótkoterminowe aktywa 
finansowe 1 266,95 360,01

1, Środki pieniężne w kasie 0,00 0,00

2. Środki pieniężne na 
rachunkach bankowych 1 266,95 242,34

3. Środki pieniężne 
państwowego funduszu 
celowego

0,00 0,00

4, Inne środki pieniężne 0,00 117,67

5. Akcje lub udziały 0,00 0,00

6. Inne papiery wartościowe 0,00 0,00

7. Inne krótkoterminowe 
aktywa finansowe 0,00 0,00

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

Suma aktywów 1 266 438,41 1 217 741,26 Suma pasywów 1 266 438,41 1 217 741,26

Główny księgowy

2024-03-06 

rok, miesiąc, dzień

DYRKKTOR
Mii) hic] H bhiut/fihhi-u. zn< i 

nu M. iMlmiw .l/". wy ''n:(

m<ji i\(i(or/[ji}u .ku

Kierownik jednostki

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 2



Adresat:Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna Im. 
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Gmina Choszczno 
Wolności 24 

73-200 Choszczno
Rachunek zysków Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ......

(wariant por '
Burmistrza Choszczna

Numer identyfikacyjny REGON

210013997

z dnia 2024 r.

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.
iiiiaiiiiiiiiiiiisiiiiiiiiiiiiiiiiaiiiiiiiitiiHiBiilliiii

814177FFC0025B72

Stan na koniec roku poprzedniego Stan na koniec roku bieżącego

A. Przychody netto z podstawowej działalności 
operacyjnej 1 059 784,45 1 055 913,40

1. Przychody netto ze sprzedaży produktów 5 180,45 8 388,40

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 
zmniejszenie - wartość ujemna) 0,00 0,00

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00

V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej 1 054 604,00 1 047 525,00

VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych 0,00 0,00

r* Koszty działalności operacyjnej 1 115 966,40 1 117 983,44

1. Amortyzacja 38 955,96 37 900,42

II. Zużycie materiałów i energii 80 545,17 92 500,91

III. Usługi obce 65 680,82 90 490,33

IV. Podatki i opłaty 5 624,78 6 299,78

V. Wynagrodzenia 727 533,38 695 581,62

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników 146 425,47 150 270,19

VII, Pozostałe koszty rodzajowe 51 200,82 44 940,19

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00

IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu 0,00 0,00

X, Pozostałe obciążenia 0,00 0,00

C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B) -56 181,95 -62 070,04

Pozostałe przychody operacyjne 50 199,23 41 210,42

1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

II. Dotacje 0,00 0,00

III. Inne przychody operacyjne 50 199,23 41 210,42

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00

1, Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych 
samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek 
samorządowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

0,00 0,00

II. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) -5 982,72 -20 859,62

G. Przychody finansowe 0,00 0,00

1. Dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00

II. Odsetki 0,00 0,00

III. Inne 0,00 0,00

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony

Strona: 1



H. Koszty finansowe 0,00 0,00

1. Odsetki 0,00 0,00

11. Inne 0,00 0,00

1. Zysk (strata) brutto (F+G-H) ~5 982,72 -20 839,62

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 
(zwiększenia straty) 0,00 0,00

L. Zysk (strata) netto (l-J-K) -5 982,72 -20 859,62

Nazwa wiersza Komentarz do wiesza

Notatki do sprawozdania

Główny księgowy

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 2



Adresat:Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Gmina Choszczno 
Wolności 24 

73-200 Choszczno
Wprowadzenie do sprawZałącznik Nr 3 do zarządzenia Nr .....

Burmistrza Choszczna

Numer identyfikacyjny REGON

210013997

dnia 2024 r.

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r. 010f'068CD1223012

Wstęp

Sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej im, Marii Dąbrowskiej w Choszcznie zostało sporządzone zgodnie z Ustawą z dnia 
29 września 1994 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości dla niektórych jednostek nie będących spółkami handlowymi, oraz 
prowadzących działalność gospodarczą.

podstawowy przedmiot działalności
Przedmiotem działalności Biblioteki jest:
1. Udostępnianie zbiorów bibliotecznych, na miejscu i na zewnątrz: książek, czasopism, dokumentów elektronicznych, książek 
mówionych innych materiałów bibliotecznych.
2. Prowadzenie działalności informacyjno - bibliograficznej.
3. Gromadzenie, opracowywanie, przechowywanie i ochrona materiałów bibliotecznych, ze szczególnym uwzględnieniem dokumentów 
dotyczących Miasta i Gminy Choszczno.
4. Promocja i upowszechnianie czytelnictwa,
S komputeryzacja procesów bibliotecznych.

etnienie funkcji centrum informacji społecznej.
7. Sprawowanie nadzoru organizacyjnego i merytorycznego nad filią biblioteczną oraz bibliotekami gminny w Powiecie Choszczeńskim.
8. Współpraca z bibliotekami innych sieci, instytucjami upowszechniania kultury, placówkami oświatowymi i organizacjami, 
w szczególności ze Szkotami, przedszkolami, archiwami.
Klasyfikacja działalności według PKD przedstawia się następująco:
Działalność podstawowa:
Działalność Bibliotek Publicznych ujęte wg PKD w dziale 9101A

omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości
Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w Choszcznie prowadzi rachunkowość zgodnie z przepisami:
1. ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.),
2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),
3. innych aktów prawa mających wpływ na gospodarkę finansową, w tym na sposób ujęcia w księgach rachunkowych.

Biblioteka prezentuje sprawozdanie finansowe za rok obrotowy rozpoczynający się 01.01.2023 roku i kończący się 31,12,2023 roku, 
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności.
Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane finansowe za rok obrotowy 2023 oraz porównywalne dane finansowe za rok obrotowy 
2022.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone z uwzględnieniem nadrzędnych zasad rachunkowości określonych ustawą o 
rachunkowości oraz odrębnych przepisów regulujących zasady gospodarki finansowej.
Wynik finansowy Biblioteki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z 
tymi przychodami koszty zgodne z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów.

i ._ychody z działalności statutowej obejmują dotację podmiotową z Gminy Choszczno oraz Starostwa Powiatowego w Choszcznie, 
dotację celową z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Gminy Choszczno a także przychody własne z ksero i wynajmu 
pomieszczenia Biblioteki, darowizny finansowe, odszkodowania. Przychodami są także otrzymane nieodpłatnie dary w postaci książek. 
Koszty działalności Biblioteki, to koszty realizacji zadań statutowych.
Do kosztów w rachunku wyników zalicza się:
1. koszty realizacji zadań statutowych, gromadzenie, opracowanie i udostępnianie zbiorów bibliotecznych dla społeczeństwa,
2. koszty administracyjne.
Na wynik finansowy Biblioteki wpływają:
otrzymane dotacje i dochody własne oraz wszystkie koszty poniesione na działalność statutową.

Bilans
Aktywa
Majątek trwały to środki trwałe, pomniejszone o odpisy amortyzacyjne.
Majątek obrotowy
Należności krótkoterminowe - wykazuje się należności z tytułu dostaw i usług bez względu na termin ich zapłaty. Środki pieniężne 
wykazuje się w wartości nominalnej. Obejmują one środki pieniężne na rachunkach bankowych.
Pasywa
Fundusz statutowy - odzwierciedla stan równowagi składników majątku trwałego i obrotowego Biblioteki w danym okresie 
rozliczeniowym. Wszelkie zwiększenie lub zmniejszenie tego funduszu z tytułów określonych w przepisach regulują zasady gospodarki 
finansowej instytucji kultury (komentarz do planu kont instytucji kultury- konto 800 Fundusz instytucji kultury).
Wynik finansowy netto za rok obrotowy - wykazuje się różnicą pomiędzy przychodami a kosztami za dany rok obrotowy.
Inne zobowiązania - wykazuje się zobowiązania z tytułu dostaw i usług bez względu na termin płatności oraz pozostałe zobowiązania z 
tytułu wynagrodzeń, rozrachunków z pracownikami i rozrachunków publiczno-prawnych.

Strona: 1

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 1



inne informacje

Dochód Biblioteki w całości korzysta ze zwolnienia z podatku dochodowego na podstawie art. 17 ust.l pkt. 4 Ustawy o podatku 
dochodowym od osób prawnych.

Dodatkowe informacje i objaśnienia

2024-03-06 

rok. miesiąc, dzień

DYkKKrok
Mif i i ' F' i<'iMt ,.i hii. 

m. Ni "..neo./l ii.

nhjt hnuinijił ka

Kierownik jednostki

Stiona: 2 z 2

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 2



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w 
Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Numer identyfikacyjny REGON

210013997

Szczegółowy zakres zmian wartości środków trwałych i wartości 
niematerialnych i prawnych (poz. A.I i A.ll.l. bilansu)

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Załącznik nr 1.1.

II!! 1 Hi 1! I! 11! 1(111! III 1 ii! III i! I! IIIII11! 11III III!! III
170DC8CA5A10E5F1

Lp.
Nazwa grupy 

rodzajowej składnika 
aktywów według układu 

w bilansie

Wartość 
pocza.tkowa - 

stan na 
początek roku 
obrotowego

Zwiększenie wartości początkowej Ogółem
zwiększenie

wartości
początkowej

(4+5+6)

Zmniejszenie wartości początkowej _ Wartość
0?olem . początkowa -

aktualizacja przychody
(nabycie)

przemieszczenie
wewnętrzne zbycie likwidacja inne

wartości
początkowej
(8+9+10)

stan na koniec 
roku

obrotoweao
(3+7-11)

2 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

i
Licencje i prawa autorskie 
dotyczące oprogramowania 
komputerowego

93 908,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 908,31

2. Pozostałe wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i. Wartości niematerialne i 
prawne ogółem {poz. 1+2) 93 908,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 908,31

1.1. Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.
Grunty stanowiące własność 
jednostki samorządu 
terytorialnego, przekazane w 
użytkowanie wieczyste innym 
podmiotom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Budynki, lokale i obiekty 
inżynierii lądowej i wodnej 1 920 763,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 763,21

1.3. Urządzenia techniczne i 
maszyny 121 742,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 742,10

1 4. środki transportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 5 Inne środki trwałe 57 467,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 467,66

!1. Środki trwałe ogółem {od
1.1 do 1.5.) 2 099 972,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 972,97

Strona: 1 z 2
fU

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 3'



Lp.

Nazwa grupy 
rodzajowej 

składnika aktywów 
według układu w 

bilansie

Umorzenie- 
stan na 

początek 
roku

obrotowego

Zwiększenie umorzenia w ciągu roku 
obrotowego

Ogółem
zwiększenie
umorzenia

(14+15+16)

Zmniejszenie umorzenia w ciągu roku 
obrotowego

Ogółem
zmniejszenia

umorzenia
(18+19+20)

Umorzenie - 
stan na 

koniec roku 
obrotowego 
(13+17-21)

---------------------------------- ^
Wartość netto składników 

aktywów

aktualizacja
amortyzacja 

za rok 
obrotowy

inne
zwiększenia

z tytułu 
zbycia

z tytułu 
likwidacja

inne
zmniejszenia

stan na 
początek 

roku
obrotowego

(3-13)

stan na 
koniec roku 
obrotowego 

(12-22)

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

i.
Ucencje i prawa autorskie 
dotyczące 
oprogramowania 
komputerowego

93 908,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 908,31 0,00 0,00

2. Pozostałe wartości 
niemateriafne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.
Wartości niematerialne 
i prawne ogółem (poz. 
1423

93 908,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 908,31 0,00 0,00

11. Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1. Grunty stanowiące 
własnośćJST 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Budynki, lokale i obiekty 
inżynierii lądowej i wodnej 655 591,75 0,00 48 019,08 0,00 48 019,08 0,00 0,00 0,00 0,00 703 610,83 1 265 171,4 

6
1 217 152,3 

8

I 1.3. Urządzenia techniczne i 
maszyny 121 742,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 742,10 0,00 0,00

1.4. Środki transportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5. Inne środki trwałe 57 467,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 467,66 0,00 0,00

ii. Środki trwałe ogółem 
(od 1.1 do 13) 834 801,51 0,00 48 019,08 0,00 48 019,08 0,00 0,00 0,00 0,00 882 820,59 1 265 171, 

46
1 217 152,

38

2024-03-06

Główny księgowy rok, miesiąc, dzień Kierownik j4dnostki
/

Strona: 2 z 2

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 4



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13
73-200 Choszczno

Aktualna wartość rynkowa środków trwałych, 
w tym dóbr kultury

Załącznik nr 1.2.

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaiiiii^

EOA1007E81B95084

Numer identyfikacyjny REGON

210013997 sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Lp, Wyszczególnienie; Stan na koniec roku obrotowego

Aktualna wartość rynkowa środków trwałych, w tym dóbr kultury - o Ile 
jednostka dysponuje takimi informacjami* 1 217 152,38

1. Grunty 0,00

2. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 1 21? 152,38

3. Urządzenia techniczne i maszyny 0,00

4. Środki transportu 0,00

- Inne środki trwałe 0,00

' Tutaj należy ujawnić różnicę między wartością rynkową, a ewidencyjną jeżeli takie informacje posiadam 
Ta nota nie jest sprawdzalna z poz, Bilansu

Główny księgowy

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536 Uchwalony Strona 5



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna Im, 
Marli Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Numer identyfikacyjny REGON

210013997

Odpisy aktualizujące wartości aktywów 
trwałych

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 i\

Załącznik m 1.3.

3ACE91E0DEDAS816

Lp.
Nazwa grupy rodzajowej 

składnika aktywów według 
układu w bilansie

Wartość 
początkowa 

aktywów - stan na 
początek roku 
obrotowego

Stan odpisów 
aktualizujących na 

początek roku 
obrotowego

Zwiększenie
odpisów

aktualizujących w 
ciągu roku

Zmniejszenie
odpisów

aktualizujących w 
ciągu roku

Wartość końcowa - 
stan na 

koniec roku 
obrotowego 

(4+5-6)

Wartość końcowa 
aktywów - stan na 

koniec roku 
obrotowego 

(3-7)

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Długoterminowe aktywa 
niefinansowe objęte 
odpisami aktualizującymi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,
Długoterminowe aktywa 
finansowe objęte odpisami 
aktualizującymi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie (wymienić 
rodzaj składnika w 

szczegółowości jak w 
bilansie):

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Główny księgowy

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 6



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Mat ii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13
73-200 Choszczno

Wartość gruntów użytkowanych wieczyście

Załącznik nr 1.4.

Illlllillllllllllllllllllllllllllllllllllim
EEE516D1ECDDE638

Numer identyfikacyjny REGON

210013997 sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Lp.

Wyszczególnienie gruntów 
użytkowanych wieczyście - dane 

oprócz wartości powinny 
uwzględniać informacje 
identyfikujące grunt, tj. 

lokalizacja, numer działki i 
powierzchnia)

Wyszczególnienie 
- jednostka miary

Wartość gruntów 
użytkowanych 
wieczyście na 
początek roku 
obrotowego

Zmiany stanu w trakcie roku 
obrotowego

Stan wartości 
gruntów 

użytkowanych 
wieczyście na koniec 

roku obrotowego 
(4+5-6)zwiększenia zmniejszenia

1 . 3 4 5 6 7

Razem (m2);

Razem (zł):

Prawo wieczystego użytkowania gruntów jest wykazywane w ewidencji bilansowej i prezentuje się je w aktywach bilansu. Wartość 
gruntów, na które ustanowiono prawo wieczystego użytkowania gruntów, ujmuje się w ewidencji pozabilansowej. Dane dotyczące 
wartości gruntów oddanych w wieczyste użytkowanie mogą być ustalone na podstawie dokumentów potwierdzających ustanowienie 
prawa wieczystego użytkowania lub na podstawie własnego szacunku.

Główny księgowy

2024-03-06 

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536 Uchwalony Strona 7



Nazwa i adtes jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13
73-200 Choszczno

Wartość nieamortyzowanych lub 
nieumarzanych przez jednostkę środków 
trwałych, używanych na podstawie umów

Załącznik nr 1.5.

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiBiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiin
FB521335B2AD2E75

Numer Identyfikacyjny REGON

210013997 sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Lp.

Wyszczególnienie nieamortyzowanych 
lub nieumarzanych przez jednostkę 

środków trwałych, używanych na 
podstawie umów najmu, dzierżawy i 
innych umów, w tym z tytułu umów 

leasingu (wg, grup KŚT)

Stan na początek 
roku obrotowego

Zmiany stanu w trakcie roku obrotowego
Stan na koniec roku 

obrotowego 
(3+4-5)

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

1 "0" Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00

2 "1" Budynki i lokale oraz spółdzielcze 
prawo do lokalu użytkowego 0,00 0,00 0,00 0,00

3 "2" Obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00 0,00 0,00

4 ”3" Kotły i maszyny energetyczne 0,00 0,00 0,00 0,00

5 "4" Maszyny, urządzenia i aparaty 
ogólnego zastosowania 0,00 0,00 0,00 0,00

6 "5" Maszyny, urządzenia i aparaty 
specjalistyczne 0,00 0,00 0,00 0

7 "6" Urządzenia techniczne 0,00 0,00 0,00 0,00

8 "7" Środki transportu 0,00 0,00 0,00 0,00

9 "8" Narzędzia, przyrządy, ruchomości i 
wyposażenie 0,00 0,00 0,00 0,00

10 "9" Inwentarz żywy 0,00 0,00 0,00 0,00

Wartość środków trwałych może wynikać z zawartych umów lub z polis ubezpieczeniowych albo w przypadku braku danych w tym 
zakresie - może zostać ustalona szacunkowo przez jednostkę we własnym zakresie. Dane do wypełnienia tej tabeli powinny 
wynikać z ewidencji pozabilansowej

Główny księgowy

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 8



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Marli Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Numer identyfikacyjny REGON

210013997

Wartość posiadanych papierów 
wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz 

dłużnych papierów wartościowych

Załącznik nr 1.6.

Illilllllllllllllllllllillllllllllllllllllllilllillilgll
537BE4B17CEFAB18sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Lp.
Wyszczególnienie papierów 

wartościowych z podziałem na 
ich rodzaje i kontrahentów

Stan na początek roku 
obrotowego

Zmiany stanu w trakcie roku 
obrotowego (zwiększenie ze 

znakiem plus, zmniejszenie ze 
znakiem minus)

Stan na koniec roku 
obrotowego

Ilość Wartość Ilość Wartość Ilość (3+5) Wartość (4+6)

I 2 3 4 3 6 7 8

1 Akcje

II Udziały

III Dłużne papiery wartościowe

Razem

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

)!smkhiYK
l'?i;";l,IJriłri.....

III!

Kierowni < jednostki

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 9



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna Im. 
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Numer identyfikacyjny REGON

210013997

Odpisy aktualizujące wartość należności

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Załącznik nr 1.7.

6A23301388C60377

Lp. Wyszczególnienie wg grup 
należności

Stan odpisów 
aktualizujących 

na początek roku 
obrotowego

Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego Stan odpisów 
aktualizujących 
na koniec roku 

obrotowego 
(3+4-S-6)

zwiększenia 
(ze znakiem plus)

wykorzystanie (ze 
znakiem minus)

uznanie 
za zbędne 

(ze znakiem 
minus)

2 2 3 4 5 6 7

Ogółem;

Jako zwiększenia stanu odpisów podaje się odpisy dokonane w ciągu roku, zaliczone odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych 
lub kosztów finansowych - w zależności od rodzaju należności, od których dokonano odpisów aktualizujących, albo podwyższające 
wartość należności - np. w przypadku zasądzenia odsetek od należności już objętych odpisami (art. 35b ust 1 pkt 4 ustawy o 
rachunkowości).
W kolumnie dotyczącej wykorzystania odpisów podaje się należności odpisane w ciężar dokonanych uprzednio odpisów z tytułu ich 
aktualizacji. Natomiast w kolumnie informującej o uznaniu odpisów za zbędne (rozwiązaniu) podaje się odpisy, których wartość 
odniesiono na pozostałe przychody operacyjne albo przychody finansowe - w zależności od rodzaju należności, których odpisy dotyczyły.

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE59B536. Uchwalony Strona 10



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w 
Choszcznie 

ul. Wolności 13
73-200 Choszczno

Dane o stanie rezerw

Załącznik nr 1.8.

!l! liii III mi i IM
1CDFC736FFPA3301

Numer identyfikacyjny REGON

210013997 sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Lp, Wyszczególnienie rezerw według celu ich 
utworzenia

Stan rezerw na początek 
roku obrotowego

Zmiany stanu rezerw w ciągu roku obrotowego

Stan rezerw na koniec roku 
obrotowego(3+4+5+6)zwiększenia (ze znakiem 

plus)
wykorzystanie (ze znakiem 

minus)
uznanie rezerw za zbędne 

(ze znakiem minus)

2 2 3 4 5 6 7

Ogółem:

Zgodne z ewidencją na koncie 840 "Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe przychodów"

Główny księgowy

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 11



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im, 
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13
73-200 Choszczno

Zobowiązania długoterminowe o pozostałym
od dnia bilansowego, przewidywanym umową 
lub wynikającym z innego tytułu prawnego, 

okresie spłaty

Załącznik nr 1.9.

Numer identyfikacyjny REGON Illllllllllllllllllllllillllllllllllillllllllllllllllll
2100X3997 sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r. 39F512BAF34B1915

Zobowiązania długoterminowe o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego,
okresie spłaty

LP. Zobowiązania długoterminowe, w tym: stan na początek roku obrotowego Stan na koniec roku obrotowego

1 2 3 4

1. Powyżej 1 roku do 3 lat 0,00 0,00

2. Powyżej 3 do 5 lat 0,00 0,00

3, Powyżej 5 lat 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

Zobowiązania finansowe o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie
spłaty

Lp. Zobowiązania finansowe, w tym: stan na początek roku obrotowego Stan na koniec roku obrotowego

1 2 3 4

l. zobowiązania krótkoterminowe (do 12 miesięcy), w 
tym: 0,00 0,00

l.l. z tytułu kredytów 0,00 0,00

1.2. z tytułu obligacji 0,00 0,00

1.3. z tytułu pożyczek 0,00 0,00

2. zobowiązania długoterminowe (powyżej 12 
miesięcy), w tym: 0,00 0,00

2.1, z tytułu kredytów 0,00 0,00

2.2. z tytułu obligacji 0,00 0,00

2.3. z tytułu pożyczek 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id. DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 12



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im.
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Numer identyfikacyjny REGON 

210013997

Kwota zobowiązań w sytuacji gdy jednostka
kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z 

przepisami podatkowymi (leasing 
operacyjny), a według przepisów o 

rachunkowości byłby to leasing finansowy lub 
zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z 

tytułu leasingu finansowego lub leasingu 
zwrotnego

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Załącznik nr 1.10.

ECBCF100B9F10E06

Lp. Rodzaj zobowiązań stan na początek roku 
obrotowego

zmiany w trakcie roku obrotowego
Stan na koniec roku 

obrotowego
zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

1. zobowiązania krótkoterminowe, 
w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2. leasing finansowy 0,00 0,00 0,00 0,00

3. leasing zwrotny 0,00 0,00 0,00 0,00

4. zobowiązania długoterminowe, w 
tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

leasing finansowy 0,00 0,00 0,00 0,00

6. leasing zwrotny 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 13



Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej 
w Choszcznie 

ul. Wolności 13
73-200 Choszczno

Kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze 
wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń^

Załącznik nr 1.11.

iiiiiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiiiimiiiiiiiiiiii

1449B12A96299AC1

Numer identyfikacyjny REGON

210013997 sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Lp. Forma zabezpieczenia

Stan zobowiązań na początek roku obrotowego Stan zobowiązań na koniec roku obrotowego

Kwota
zobowiązania

Kwota
zabezpieczenia, w 

tym:
na aktywach 

trwałych
na aktywach 
obrotowych

Kwota
zobowiązania

Kwota
zabezpieczenia, w 

tym:
na aktywach 

trwałych
na aktywach 
obrotowych

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. hipoteka, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

la. hipoteka kaucyjna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ib. hipoteka przymusowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. zastaw, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2a. zastaw rejestrowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2b. zastaw skarbowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. przewłaszczenie na 
zabezpieczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4, weksle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* Dotyczy ewidencji bilansowej i konta 139 - nie da się tego wprost sprawdzić z bilansem

Główny księgowy

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Strona: 1 z 2

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 14



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13
73-200 Choszczno

Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w 
tym udzielonych przez jednostką gwarancji i 
poręczeń, także wekslowych, niewykazanych 

w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań 
zabezpieczonych na majątku jednostki oraz 

charakteru i formy tych zabezpieczeń

Załącznik nr 1.12.

Numer identyfikacyjny REGON iii im i unii! i iii 11 giiiiiiiii i mu i tiiiKiiii ii ni

210013997 sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r. 5C6DBA717C5C8028

Lp. Zobowiązania warunkowe Stan na początek roku obrotowego Stan na koniec roku obrotowego

1 2 3 4

Razem:

Dane mają być zgodne z ewidencją pozabilansową

Główny księgowy

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 15



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Marli Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Numer identyfikacyjny REGON

210013997

Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych 
rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę 

czynnych rozliczeń międzyokresowych 
kosztów stanowiących różnice między 
wartością otrzymanych finansowych 

składników aktywów, a zobowiązaniem 
zapłaty za nie

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Załącznik nr 1,13.

610C4E85FD5B79E2

Rozliczenia międzyokresowe,,' (czynne)

Lp, Rozliczenia międzyokresowe czynne Stan na początek roku obrotowego Stan na koniec roku obrotowego

1 2 3 4

1 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

* Kwoty maia bvć zciodne z kwotami wykazanymi w Bilansie w aktywach poz, B,IV

Rozliczenia międzyokresowe* (bierne)

Lp, Rozliczenia międzyokresowe przychodów Stan na początek roku obrotowego Stan na koniec roku obrotowe;

1 2 3 4

1 Budynek MBP 816 308,70 790 002,36

Razem: 816 308,70 790 002,36

ł kwota ma być zgodna z kwotami wykazanymi w Bilansie w poz. Pasywa D,IV, 
ł‘w przypadku posiadania umowy w ramach PPP należy dodatkowo podać:
1, charakter (rodzaj i zakres) zobowiązań wynikających z umowy w każdym roku jej obowiązywania,
2, kwota zobowiązań wynikających z umowy wpływających na poziom państwowego długu publicznego oraz deficyt sektora finansów publicznych,
3, łączna kwota planowanych i wykonanych wydatków w poszczególnych latach realizacji umowy,
4, rodzaj i wielkości wkładu własnego oraz zasady jego przekazania stronie prywatnej,
5, wyniki okresowej kontroli przeprowadzanej przez stronę publiczną

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

I )Vk’(/kj'0|,;
-!"1 r K1" ■ v /ni i

" ........(U/-/..i

//u/f j\,n,n rbiJ, i , , /
' " >! < i! ! i i (I

Kierown kjednostki

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 16



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13
73-200 Choszczno

Poręczenia 1 gwarancje niewykazane w 
bilansie

Załącznik nr 1.14.

Numer identyfikacyjny REGON III 1111111111111II Uli 1II i IIIIIBIIII Uli III 1 III Bil ISI III

210013997 sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r. F862B1FC50B08356

Lp. Łączna kwota otrzymanych przez jednostkę gwarancji i 
poręczeń niewykazanych w bilansie wg rodzajów Stan na początek roku obrotowego Stan na koniec roku obrotowego

1 2 3 4

Gwarancje i poręczenia

zabezpieczenie należytego wykonania umów, w tym: 0,00 0,00

i, gwarancje bankowe 0,00 0,00

2. gwarancje ubezpieczeniowe 0,00 0,00

- poręczenia otrzymane od od osób trzecich 0,00 0,00

Inne gwarancje i poręczenia

Razem: 0,00 0,00

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 17



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Numer identyfikacyjny REGON

Kwota wypłaconych środków pieniężnych na 
świadczenia pracownicze

Załącznik nr 1.15.

210013997 sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r. 1E4D150B10A7E301

Lp. Wartość świadczeń pracowniczych wypłaconych w trakcie roku obrotowego
z podziałem na: Stan na koniec roku obrotowego

1 2 3

1. Wynagrodzenia z tytułu zatrudnienia wraz ze składkami 770 930,99

2. Nagrody jubileuszowe 30 476,00

3, Odprawy emerytalne i rentowe 13 680,00

4. Świadczenia urlopowe 0,00

5. Inne świadczenia pracownicze 30 764,82

Ogółem 845 851,81

Główny księgowy

2024-03-06 

rok, miesiąc, dzień

Id- DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 18



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Marli Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Numer identyfikacyjny REGON

210013997

Dodatkowe informacje i objaśnienia

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Załącznik nr 1,16.

95D13FF110DA5D88

inne informacje

Brak uwag

Główny księgowy

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 19



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna Im, 
Marli Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Numer identyfikacyjny REGON

210013997

Odpisy aktualizujące wartość zapasów

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Załącznik nr 2,1,

98F21D1AAAE57C75

Lp. Wyszczególnienie według 
rodzaju zapasów

Stan odpisów 
aktualizujących na 

początek roku 
obrotowego

Zmiany stanu odpisów aktualizujących w ciągu roku 
obrotowego

Stan odpisów 
aktualizujących na 

koniec roku 
obrotowego 
(B+4+5+6)

zwiększenia (ze 
znakiem plus)

wykorzystanie (ze 
znakiem minus)

uznanie odpisów 
Za zbędne (ze 

znakiem minus)
1 2 3 4 5 6 7

Ogółem:

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 20



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im.
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Numer identyfikacyjny REGON

210013997

Koszt wytworzenia środków trwałych w
budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, 
które powiększyły koszt wytworzenia środków 

trwałych w budowie w roku obrotowym

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Załącznik nr 2,2.

721CF986D03B8383

Lp.
Wyszczególnienie środków trwałych w 
budowie realizowanych we własnym 

zakresie

Koszty poniesione w ciągu roku na budowę środków trwałych w budowie

Ogółem
W tym:

Odsetki Różnice kursowe

I 2 3 4 5

Ogółem:

Główny księgowy

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 21



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13
73-200 Choszczno

Kwota i chrakter poszczególnych pozycji 
przychodów i kosztów o nadzwyczajnej 

wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Załącznik nr 2.3.

iii iiism ii iiiiiimii i mii! i ii i ii 111 u iii iii u iii ni iii
19B188C8AADC63E1

Numer identyfikacyjny REGON

210013997 sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Lp, Przychody z tytułu rok poprzedzający rok badany

1 2 3 4

Razem:

Lp. Koszty z tytułu rok poprzedzający rok badany

1 2 3 4

Razem:

Główny księgowy

i

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 22



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im, 
Marii Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13
73-200 Choszczno

Informacje o kwocie należności z tytułu 
podatków

Załącznik nr 2,4,

iii 11 ii i mu ii im ii isii ii im ii im i ii i iiiiiiiiiiiii i ki

FC4B5E1E4E1CF077

Numer identyfikacyjny REGON

210013997 sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r,

1 2 3

Informacje o kwocie należności z tytułu podatków 
realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi 

właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w 
sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych

stan na początek roku obrotowego Stan na koniec roku obrotowego

0,00 0,00

Główny księgowy

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 23



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Marli Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13 
73-200 Choszczno

Numer identyfikacyjny REGON

210013997

Dodatkowe informacje i objaśnienia

sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r.

Załącznik nr 2.5.

15BFCC3CD67530B1

inne informacje

Brak uwag

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 24



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miejska Biblioteka Publiczna im.
Marli Dąbrowskiej w Choszcznie 

ul. Wolności 13
73-200 Choszczno

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Załącznik nr 3

Numer identyfikacyjny REGON iii u mu ii iiiii iiiiii iiiii iiiiiiiiiiiitiiiiiii

210013997 sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r. F3E7183AFA771415

inne informacje

Brak uwag

Główny księgowy

2024-03-06

rok, miesiąc, dzień

Id: DE05B0A4-91A6-42F0-89E5-B081AE598536. Uchwalony Strona 25


